关于我县2025年度大中型水库移民后期扶持

直补资金发放情况的公示
根据国家大中型水库移民后期扶持相关政策，我县2025年度大中型水库移民后期扶持直补资金共涉及7个镇49个村1548户4616人，直补金额276.96万元，已全部发放完毕，现予以公示，欢迎社会各界监督。

联系单位：千阳县水库移民后期扶持工作办公室

联系地址：千阳县水利局6305室

监督电话：0917—4241635

                                                            千阳县水利局

                                                            2025年3月19日

	千阳县2025年度大中型水库移民人口后期扶持资金发放公示表

	制表单位：千阳县水利局                                                         2025年3月19日

	序号
	乡镇
	村数(个)
	组数(个)
	直补户数(户)
	直补人口数(人)
	直补资金(万元)

	1
	崔家头镇
	4
	25
	213
	613
	36.78

	2
	南 寨 镇
	10
	43
	116
	337
	20.22

	3
	城 关 镇
	9
	35
	566
	1713
	102.78

	4
	张家塬镇
	10
	61
	297
	873
	52.38

	5
	水 沟 镇
	9
	48
	302
	933
	55.98

	6
	草 碧 镇
	6
	22
	53
	144
	8.64

	7
	高 崖 镇
	1
	1
	1
	3
	0.18

	8
	合计
	49
	235
	1548
	4616
	276.96